
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

ZML č. 1 - Soupis prací objektu
Stavba: II/284 Nová Paka - Lomnická ulice (Nová Paka)_12042022_neoceněný SO 020 -144 052,71

Objekt: Město Nová Paka
Rozpočet: Demolice čp.112 Nová Paka

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

3 Svislé konstrukce -76 860,00

9 33817C SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH  DO BETONOVÝCH PATEK KS -12,000 3 480,00 -41 760,00

- dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO  

- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu  

- nutné zemní práce

10 34223 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CIHEL PÁLENÝCH M3 -1,950 18 000,00 -35 100,00

Dozdění a zednická úprava opěrné zdi

13*0,3*0,5=1,950 [A]

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením.
7 Přidružená stavební výroba -75 888,00

12 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO M2 -49,600 1 530,00 -75 888,00

1,55*32=49,600 [A]

- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, 

závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní 

povrchovou úpravu.  

- nejsou zahrnuty sloupky a vzpěry, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 

není zahrnuta podezdívka (272**)  

- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po 

horní hranu drátu.
9 Ostatní konstrukce a práce -11 294,71

18 96617.R 3 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA M3 -3,284 1 932,49 -6 346,30

- Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2  

 - vč. poplatku za skládku/recyklaci
předpoklad 2,2 m / m2     

S01    

odměřeno z půdorysu, děleno cos sklonu 42,5 = 0,737277    

106,7/0,737277*2,2*0,0224=7,132 [A]    

G01    

odměřeno z půdorysu, děleno cos sklonu 8 = 0,990268    

66,6/0,990268*2,2*0,0224 =3,314 [B]   

S02    

odměřeno z půdorysu    

12,99*2,2*0,0224=0,640 [C]   

K01    

odměřeno z půdorysu, děleno cos sklonu 8 = 0,990268    

66/0,990268*2,2*0,0224=3,284 [D] 

Celkem: A+B+C+D=14,370 [E]

položka zahrnuje:  

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii  

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)  

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 

ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
27 96717.R 1 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ DŘEVĚNÝCH M3 -0,990 2 493,08 -2 468,15

- Demontáž bednění střech z prken  

- vč. poplatku za skládku/recyklaci
S01    

odměřeno z půdorysu, děleno cos sklonu 42,5 = 0,737277    

106,7/0,737277=144,722 [A]    

G01    

odměřeno z půdorysu, děleno cos sklonu 8 = 0,990268    

66,6/0,990268=67,255 [B]    

S02    

odměřeno z půdorysu    

12,99=12,990 [C]    

K01    

odměřeno z půdorysu, děleno cos sklonu 8 = 0,990268    

66/0,990268=66,649 [D] 

Celkem: (A+B+C+D)*0,03=8,748 [E]

položka zahrnuje:  

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,  

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,  

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 

ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

32 98814R 1 DEMOLICE POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 -76,646 32,36 -2 480,26

- vč. poplatku za skládku /recyklaci

G01    

odměřeno z půdorysu, děleno cos sklonu 8 = 0,990268    

66,6/0,990268*1,15=77,343 [A]    

S02    

odměřeno z půdorysu    

12,99*1,15=14,939 [B]    

K01    

odměřeno z půdorysu, děleno cos sklonu 8 = 0,990268    

66/0,990268*1,15=76,646 [C] 

Celkem: A+B+C=168,928 [D]

MJ Množství
Jednotková cena

33113

000.2
SO 020

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení 

na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 

platných předpisů   

- rozpojení zdiva na suť schopnou odvozu na skládku  

- kropení a vytváření vodní clony  

- bezpečnostní opatření, vyplývající z předpisů o bezpečnosti práce  

- podpěrné konstrukce jakékoli výšky  

- úpravu pláně po demolici s návazností na přilehlý terén  

- odpojení od sousedních nedemolovaných objektů  

- jakékoli lešení a práce bez pevné pracovní podlahy  

- naložení, dopravu a složení suti  

- ochranná ohrazení a sítě  

- ochranná zařízení proti poškození okolních objektů  

- eventuelní nutnou asistenci požárních či bezpečnostních sborů

Vícepráce 19 990,00
1 112151012 K Volné kácení stromů s rozřezáním D kmene přes 200 do 300 mm kus 3,000 1 100,00 3 300,00

PP Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene  kmene přes 200 do 300 mm

4 112201113 K
Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a 

zasypáním jámy
kus 3,000 2 950,00 8 850,00

PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm

3 HZS1292 K Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 490,00 7 840,00

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce stavební dělník

VV 2*8 16,000


